dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3unuusa CBepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MobenoHocueB AHTOH NeoprueBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004585

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

11.06.2008
ynexnos POO
Iop. nuo
P . OOBLEeKT OLeHKHm,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTa Bup,
HanpasJseHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBanudUuKaLuMoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLEHKM
;_“611/07/16_ 000 "CsHTpan lpyn" 15.07.2016 HenBm>XnuMocCTb pblHOYHasA
2-61/07/16-
/N 000 "CsHTpan lpyn" 15.07.2016 HenB>XnUMocCTb pblHOYHas
66/08/16-
K/Ifl / 00O "CaHTpan Npyn" 09.08.2016 HenBm»xunmocCTb pPbIHOYHasA
67/08/16-
K/ 00O "CaHTpan Npyn" 12.08.2016 HenBum»xunmocCTb pbIHOYHasA
16-
2%08/ 6 00O "CaHTpan pyn" 02.09.2016 HenBm»xunmocCTb pbIHOYHasA
69/08/16-
K/ 00O "CaHTpan Npyn" 05.09.2016 HeOBMXMUMOCTb pbIHOYHaA
71/09/16-
KM 000 "CaHTpan Npyn" 09.09.2016 HeOBMXMUMOCTb pbIHOYHaA
76/09/16-
K/I{I / 000 "CaHTpan lpyn" 12.09.2016 HenBm»XnumMocTb pblHOYHasA
77/09/16-
nmn 00O "CaHTpan Npyn" 14.09.2016 MpaBa TpeboBaHMs PbIHOYHasA
59/06/16-
/06/ 000 "CaHTpan Npyn" 06.07.2016 HenBum>XnMocCTb pblHOYHasA

3/M



26/06/16-
nT/n

28/06/16-
a3/n

09/06/16-
K/m

10/07/16-
K/M

11/08/16-
K/m

12/09/16-
K/M

13/09/16-
K/M

13-
115/11/15-
HX

283 -
115/11/15-H

284 -
115/11/15-H

285 -
115/11/15-H

286 -
115/11/15-H

287 -
115/11/15-H

288 -
115/11/15-H

289 -
115/11/15-H

290 -
115/11/15-H

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

01.07.2016

12.07.2016

06.08.2016

15.07.2016

22.08.2016

06.09.2016

12.09.2016

10.09.2016

04.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

18.07.2016

14.07.2016

MpaBa TpeboBaHuns

LOebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBun>XnMMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBu>XMMoCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



291 -
115/11/15-H

292 -
115/11/15-H

293 -
115/11/15-H

294 -
115/11/15-H

295 -
115/11/15-H

296 -
115/11/15-H

297 -
115/11/15-H

298 -
115/11/15-H

299 -
115/11/15-H

300 -
115/11/15-H

301 -
115/11/15-H

302 -
115/11/15-H

303 -
115/11/15-H

304 -
115/11/15-H

305 -
115/11/15-H

306 -
115/11/15-H

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

HeaBum>XnMMoCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



307 -
115/11/15-H

308 -
115/11/15-H

309 -
115/11/15-H

310 -
115/11/15-H

311 -
115/11/15-H

312 -
115/11/15-H

313 -
115/11/15-H

314 -
115/11/15-H

315 -
115/11/15-H

316 -
115/11/15-H

317 -
115/11/15-H

318 -
115/11/15-H

319 -
115/11/15-H

320 -
115/11/15-H

321 -
115/11/15-H

322 -
115/11/15-H

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

27.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

05.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

04.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

HeaBum>XnMMoCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



323 -
115/11/15-H

324 -
115/11/15-H

325 -
115/11/15-H

326 -
115/11/15-H

327 -
115/11/15-H

328 -
115/11/15-H

329 -
115/11/15-H

330 -
115/11/15-H

331-
115/11/15-H

332 -
115/11/15-H

333 -
115/11/15-H

334 -
115/11/15-H

335 -
115/11/15-H

336 -
115/11/15-H

337 -
115/11/15-H

338 -
115/11/15-H

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

04.08.2016

09.08.2016

12.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

01.09.2016

HeaBum>XnMMoCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



339 -
115/11/15-H

340 -
115/11/15-H

341 -
115/11/15-H

342 -
115/11/15-H

343 -
115/11/15-H

344 -
115/11/15-H

345 -
115/11/15-H

346 -
115/11/15-H

347 -
115/11/15-H

348 -
115/11/15-H

349 -
115/11/15-H

350 -
115/11/15-H

351 -
115/11/15-H

352 -
115/11/15-H

353 -
115/11/15-H

354 -
115/11/15-H

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan N'pyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan pyn"

00O "CaHTpan Npyn"

00O "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan lpyn"

000 "CsHTpan pyn"

000 "CaHTpan Npyn"

000 "CaHTpan Npyn"

22.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

01.09.2016

05.09.2016

29.08.2016

02.09.2016

30.09.2016

05.09.2016

05.09.2016

12.09.2016

11.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

26.09.2016

22.09.2016

HeaBum>XnMMoCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XMMocCTb

HeaBum>XMMoCTb

HeagBM>XMMoOCTb

HeagBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



355 -

" r n
115/11/15-H = OO0 "CanTpan pyn
356 -

00O "CaHTpan N'pyn"
115/11/15-H
357 -

OOO "C r "
115/11/15-H 3HTpan ['pyn

27.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

Hensum>xumocTb

HensymXuMocTb

HenBymXuMocTb

pPbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



