

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Победоносцев Антон Георгиевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004585		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.06.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1-61/07/16-Н/П	ООО "Сэнтрал Груп"	15.07.2016	Недвижимость	рыночная
2-61/07/16-Н/П	ООО "Сэнтрал Груп"	15.07.2016	Недвижимость	рыночная
66/08/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	09.08.2016	Недвижимость	рыночная
67/08/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	12.08.2016	Недвижимость	рыночная
68/08/16-Н/П	ООО "Сэнтрал Груп"	02.09.2016	Недвижимость	рыночная
69/08/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	05.09.2016	Недвижимость	рыночная
71/09/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	09.09.2016	Недвижимость	рыночная
76/09/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	12.09.2016	Недвижимость	рыночная
77/09/16-ПТ/П	ООО "Сэнтрал Груп"	14.09.2016	Права требования	рыночная
59/06/16-З/П	ООО "Сэнтрал Груп"	06.07.2016	Недвижимость	рыночная

26/06/16-ПТ/П	ООО "Сэнтрал Груп"	01.07.2016	Права требования	рыночная
28/06/16-ДЗ/П	ООО "Сэнтрал Груп"	12.07.2016	Дебиторская задолженность	рыночная
09/06/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	06.08.2016	Недвижимость	рыночная
10/07/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	15.07.2016	Недвижимость	рыночная
11/08/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	22.08.2016	Недвижимость	рыночная
12/09/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	06.09.2016	Недвижимость	рыночная
13/09/16-К/П	ООО "Сэнтрал Груп"	12.09.2016	Недвижимость	рыночная
13 - 115/11/15-НЖ	ООО "Сэнтрал Груп"	10.09.2016	Недвижимость	рыночная
283 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	04.07.2016	Недвижимость	рыночная
284 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	07.07.2016	Недвижимость	рыночная
285 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	08.07.2016	Недвижимость	рыночная
286 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	11.07.2016	Недвижимость	рыночная
287 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	11.07.2016	Недвижимость	рыночная
288 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	11.07.2016	Недвижимость	рыночная
289 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
290 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	14.07.2016	Недвижимость	рыночная

291 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
292 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
293 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
294 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
295 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
296 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.07.2016	Недвижимость	рыночная
297 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	20.07.2016	Недвижимость	рыночная
298 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	20.07.2016	Недвижимость	рыночная
299 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	20.07.2016	Недвижимость	рыночная
300 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	20.07.2016	Недвижимость	рыночная
301 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	21.07.2016	Недвижимость	рыночная
302 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
303 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
304 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
305 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
306 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная

307 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	27.07.2016	Недвижимость	рыночная
308 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
309 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.07.2016	Недвижимость	рыночная
310 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	28.07.2016	Недвижимость	рыночная
311 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	29.07.2016	Недвижимость	рыночная
312 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.08.2016	Недвижимость	рыночная
313 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.08.2016	Недвижимость	рыночная
314 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.08.2016	Недвижимость	рыночная
315 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.08.2016	Недвижимость	рыночная
316 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.08.2016	Недвижимость	рыночная
317 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	04.08.2016	Недвижимость	рыночная
318 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	04.08.2016	Недвижимость	рыночная
319 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.08.2016	Недвижимость	рыночная
320 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	04.08.2016	Недвижимость	рыночная
321 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.08.2016	Недвижимость	рыночная
322 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.08.2016	Недвижимость	рыночная

323 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	04.08.2016	Недвижимость	рыночная
324 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	09.08.2016	Недвижимость	рыночная
325 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	12.08.2016	Недвижимость	рыночная
326 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	10.08.2016	Недвижимость	рыночная
327 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
328 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
329 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
330 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
331 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
332 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
333 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
334 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
335 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
336 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	17.08.2016	Недвижимость	рыночная
337 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	18.08.2016	Недвижимость	рыночная
338 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.09.2016	Недвижимость	рыночная

339 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	22.08.2016	Недвижимость	рыночная
340 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.08.2016	Недвижимость	рыночная
341 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	25.08.2016	Недвижимость	рыночная
342 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	01.09.2016	Недвижимость	рыночная
343 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.09.2016	Недвижимость	рыночная
344 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	29.08.2016	Недвижимость	рыночная
345 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	02.09.2016	Недвижимость	рыночная
346 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	30.09.2016	Недвижимость	рыночная
347 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.09.2016	Недвижимость	рыночная
348 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	05.09.2016	Недвижимость	рыночная
349 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	12.09.2016	Недвижимость	рыночная
350 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	11.09.2016	Недвижимость	рыночная
351 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	12.09.2016	Недвижимость	рыночная
352 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	12.09.2016	Недвижимость	рыночная
353 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	26.09.2016	Недвижимость	рыночная
354 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	22.09.2016	Недвижимость	рыночная

355 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	27.09.2016	Недвижимость	рыночная
356 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	30.09.2016	Недвижимость	рыночная
357 - 115/11/15-Н	ООО "Сэнтрал Груп"	30.09.2016	Недвижимость	рыночная